

Hevea By Hoffiheart's ApS

A.P. Møllers Allé 17, 2791 Dragør

CVR-nr. 32 27 14 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

Terese Hoffeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hevea By Hoffiheart's ApS

A.P. Møllers Allé 17

2791 Dragør

CVR-nr.: 32 27 14 80

Stiftet: 24. juni 2009

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Terese Hoffeldt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Modervirksomhed

Hoffiheart's Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af bæredygtige produkter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvalige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.484 t.kr. mod 4.235 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser under omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet blev påvirket af Covid-19-pandemien, primært i perioden marts - maj 2020, hvor salget gik i stå. Siden fik selskabet på ny genereret vækst, hvilket prægede den resterende del af regnskabsåret.

Selskabet har i regnskabsåret præsenteret en ny produktkategori, female hygiene, samt udviklet et nyt website. Sammen med en forhåbentlig genåbning af samfundet forventer selskabet positive resultater for både 2021 og fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	3.484.337	4.234.852
2 Personaleomkostninger	-2.889.741	-3.189.424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.000	-17.000
Driftsresultat	577.596	1.028.428
Andre finansielle indtægter	10.843	20.860
3 Øvrige finansielle omkostninger	-218.755	-163.173
Resultat før skat	369.684	886.115
4 Skat af årets resultat	-89.421	-202.990
Årets resultat	280.263	683.125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	280.263	683.125
Disponeret i alt	280.263	683.125

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	17.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	17.000
6 Andre tilgodehavender	150.121	180.035
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.121	180.035
Anlægsaktiver i alt	150.121	197.035
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.268.077	4.709.156
Varebeholdninger i alt	4.268.077	4.709.156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	893.385	714.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	59.793
Andre tilgodehavender	135.523	144.809
Periodeafgrænsningsposter	58.737	87.955
Tilgodehavender i alt	1.087.645	1.007.107
Likvide beholdninger	201.747	112.010
Omsætningsaktiver i alt	5.557.469	5.828.273
Aktiver i alt	5.707.590	6.025.308

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	1.896.200	1.615.937
Egenkapital i alt	2.021.200	1.740.937
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.740
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.740
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til pengeinstitutter	747.761	0
11 Anden gæld	0	60.407
Langfristede gældsforpligtelser i alt	747.761	60.407
Kortfristet del af langfristet gæld	145.198	114.666
Gæld til pengeinstitutter	916.815	1.506.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser	511.982	2.164.013
Gæld til tilknyttede virksomheder	692.884	0
Selskabsskat	0	190.970
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.161	0
Anden gæld	578.589	244.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.938.629	4.220.224
Gældsforpligtelser i alt	3.686.390	4.280.631
Passiver i alt	5.707.590	6.025.308

1 Særlige poster

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakke	103.815	0
	<u>103.815</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	103.815	0
Resultat af særlige poster netto	<u>103.815</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.561.424	2.889.544
Pensioner	280.819	240.314
Andre omkostninger til social sikring	47.498	59.566
	<u>2.889.741</u>	<u>3.189.424</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.620	0
Andre finansielle omkostninger	209.135	163.173
	<u>218.755</u>	<u>163.173</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.161	222.970
Årets regulering af udskudt skat	-3.740	-20.651
Regulering af tidligere års skat	0	671
	89.421	202.990
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	85.000	85.000
Kostpris 31. december 2020	85.000	85.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-68.000	-51.000
Årets afskrivninger	-17.000	-17.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-85.000	-68.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	17.000
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	180.035	336.738
Afgang i årets løb	-29.914	-156.703
Kostpris 31. december 2020	150.121	180.035
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	150.121	180.035
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	150.121	180.035
	150.121	180.035

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.615.937	932.812
Årets overførte overskud eller underskud	280.263	683.125
	1.896.200	1.615.937
9. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	114.666
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-114.666
	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	892.959	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-145.198	0
	747.761	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	113.620	0
11. Anden gæld		
	0	60.407
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	60.407

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.810, er der givet virksomhedspant t.kr. 2.000 i selskabets simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning samt immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 5.161.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejen udgør for det kommende år t.kr. 484.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hoffiheart's Holding ApS, CVR-nr. 32271480 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Terese Hoffeldt

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:32271480-RID:61130094

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-04-15 13:03:02Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-04-16 07:17:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SEWC1-14DQ8-XG85I-ZH5EA-BXVLZ-QVGIK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>